
 TOMASZ DOMALEWSKI 

Doradca Biznesowy w Axence 

Od kilku już lat związany z branżą IT, a zwłaszcza z tematyką systemów do monitorowania  

i zarządzania siecią oraz zdarzeniami w niej (zarówno z perspektywy wydajności jak  

 bezpieczeństwa). Miał okazję poznać szeroki przekrój rozwiązań cyberbezpieczeństwa:  

od systemów klasy AV, przez systemy Detection&Response, aż po ochronę brzegu sieci  

i zabezpieczenia przeciwko atakom typu DDoS. Dotychczasowa wiedza i doświadczenie pozwalają 

mu lepiej rozumieć potrzeby klientów i dostosowywać do nich proponowaną ofertę. Słuchając jego 

wystąpień, odkryjesz nie tylko praktyczne aspekty zarządzania sieciami, ale również zyskasz okazję 

do rozwiania swoich wątpliwości związanych z tą dziedziną.  

 MATEUSZ NOWAK 

Product Manager Sekoia, Getwatcher 

Product manager rozwiązań Gatewatcher i Sekoia w Dagma Bezpieczeństwo IT, odpowiedzialny za 

budowanie i rozwój marek w Polsce.  

Koncentruje się na tematyce monitorowania sieci w kontekście detekcji zagrożeń oraz centralizacji  

i orkiestracji systemów cyberbezpieczeństwa. 

KAMIL BUDAK 

Product Manager Barracuda 

Odpowiedzialny za wsparcie i ekspansję sprzedaży rozwiązań Barracuda na polskim rynku. 

Posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu ochrony firmowych danych.  

Wspiera rozwój kanału partnerskiego, nadzoruje testy produktowe oraz bada potrzeby klientów.  

Jest odpowiedzialny za prowadzenie wszelkich działań wspierających progres produktu.  

 

 MAGDALENA GLUCH 

Business Development Director, Proget  

Posiada ponad 15 letnie doświadczenie w obszarze rozwoju biznesu i handlu.  

Od 6 lat ściśle związana z branżą IT i tematyką zarządzania urządzeniami mobilnymi.  

Specjalizuje się w budowaniu i podnoszeniu świadomości Cyberbezpieczeństwa. Stworzyła 

największą w Polsce sieć partnerów oferujących klientom w pełni polskie rozwiązanie klasy MDM/

UEM. Prywatnie pasjonuje się psychologią biznesu oraz zarządzaniem. 

TOMASZ IWAŃCZUK 

Synology Solution Engineer Poland 

Od zawsze zafascynowany nowymi technologiami. Ukończył Informatykę na 

Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie.  

Przez ponad 5 lat zdobywał doświadczenie w dystrybucji IT. Od marca 2021 wspiera 

TeamSynology Polska, który się składa z 7 osób, z trzema osobami w Polsce. 

 

DAWID DZIOBEK 

Product Manager Safetica 

Specjalista w zakresie Ochrony firmowych danych i opiekun rozwoju rozwiązania klasy DLP - 

Safetica w Polsce. Odpowiedzialny za wsparcie merytoryczne kanału partnerskiego, 

nadzorowanie testów produktowych, a także badanie potrzeb rynku oraz klientów. 

Zaangażowany w rozwój świadomości pod kątem cyberbezpieczeństwa danych wrażliwych  

w firmach jak i tajemnic przedsiębiorstwa. 
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